

**JD Design ApS**  
Rødebrovej 7, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 31 93 85 46

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021.

---

Jesper Stie Dam  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JD Design ApS Rødebrovej 7, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 93 85 46
	Stiftet: 16. januar 2009
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Stie Dam, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Uni Teknik ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år konstruktion og fremstilling af værktøj, maskiner og produktionsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.133 t.kr. mod 5.482 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 811 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.565 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.024 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,1 % af de samlede aktiver på 6.927 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.133.372</b>	<b>5.481.812</b>
1 Personaleomkostninger	-2.455.541	-2.929.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-582.286	-486.928
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.095.545</b>	<b>2.065.678</b>
2 Finansielle omkostninger	-56.083	-58.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.039.462</b>	<b>2.007.422</b>
Skat af årets resultat	-228.935	-442.059
<b>Årets resultat</b>	<b>810.527</b>	<b>1.565.363</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	10.527	1.065.363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>810.527</b>	<b>1.565.363</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.210.728	1.272.019
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.103.058	3.624.053
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.313.786</u>	<u>4.896.072</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.313.786</u></b>	<b><u>4.896.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.953	847.950
	Andre tilgodehavender	290.074	41.784
	Tilgodehavender i alt	<u>774.027</u>	<u>889.734</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.839.372</u>	<u>2.103.949</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.613.399</u></b>	<b><u>2.993.683</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.927.185</u></b>	<b><u>7.889.755</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.098.986	3.088.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.023.986</b>	<b>3.713.459</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	275.867	242.078
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>275.867</b>	<b>242.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	862.994	1.357.293
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	862.994	1.357.293
5 Kortfristet del af langfristet gæld	494.300	485.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.201	101.091
Gæld til tilknyttet virksomhed	10.716	25.339
Selskabsskat	195.146	375.195
Anden gæld	935.975	1.590.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.338	2.576.925
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.627.332</b>	<b>3.934.218</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.927.185</b>	<b>7.889.755</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.023.096	0	2.148.096
Årets overførte resultat	0	1.065.363	500.000	1.565.363
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.088.459	500.000	3.713.459
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	10.527	800.000	810.527
	<b>125.000</b>	<b>3.098.986</b>	<b>800.000</b>	<b>4.023.986</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.844.915	2.630.748
Pensioner	542.046	233.269
Andre omkostninger til social sikring	30.129	38.360
Personaleomkostninger i øvrigt	38.451	26.829
	<b><u>2.455.541</u></b>	<b><u>2.929.206</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	10.182	10.185
Andre finansielle omkostninger	45.901	48.071
	<b><u>56.083</u></b>	<b><u>58.256</u></b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.571.680</u>	<u>1.571.680</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.571.680</u></b>	<b><u>1.571.680</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-299.661	-238.370
Årets af-/nedskrivninger	-61.291	-61.291
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-360.952</u></b>	<b><u>-299.661</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.210.728</u></b>	<b><u>1.272.019</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	5.511.445	4.734.445
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>777.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>5.511.445</u></b>	<b><u>5.511.445</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.887.392	-1.461.811
Årets af-/nedskrivninger	<u>-520.995</u>	<u>-425.581</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-2.408.387</u></b>	<b><u>-1.887.392</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>3.103.058</u></b>	<b><u>3.624.053</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.444.704</u>	<u>2.748.684</u>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.357.294</u>	<u>494.300</u>	<u>862.994</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.357.294</u></b>	<b><u>494.300</u></b>	<b><u>862.994</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.445 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2021 udgør 1.357 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uni Teknik ApS, CVR-nr. 10 01 00 12, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 237 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
